Edîb
Ahmed’in zahirde gözü görmese de gönül gözünün açık olduğuna, Bağdat’ın dışında uzak bir yerde
oturmasına rağmen her gün yürüyerek gelip İmâm‐ı Âzam’dan (öl. 150/767) ders aldığına ve
hocası tarafından takdir edildiğine değinilmiştir. Tarihî kronoloji göz önünde bulundurulduğunda
gerçek olamayacağı anlaşılan bu rivayet, halk arasında Edîb Ahmed’e yüklenen dinî vasfın
derecesinin yüksekliğini ve şairin adının 15. yüzyıla kadar unutulmadığını göstermektedir
(Gülensoy 1994: 421).